EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA LABORATÓRIO, ORIUNDOS DOS 

ITENS FRACASSADOS NOS PREGÕES 07.01/2022, 12.01/2022, 24.01/2022, 25.01/2022 E 34.01/2022, 
Fornecedor SERGILAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORAIS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF 

sob o nº 01.463.618/0001-50, totalizando o valor de R$ 9.417,90 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E 
DEZESSETE E NOVENTA CENTAVOS). Data de assinatura: 17/04/2023. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro 

teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

[...]

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA LABORATÓRIO, ORIUNDOS DOS 

ITENS FRACASSADOS NOS PREGÕES 07.01/2022, 12.01/2022, 24.01/2022, 25.01/2022 E 34.01/2022, 
Fornecedor: LogLab Produtos para Laboratório Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.895.553/0001-20, totalizando 
o valor de R$ 223,50 (Duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos)). Data de assinatura: 17/04/2023. Vigência: 
12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

[...]

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA LABORATÓRIO, ORIUNDOS DOS 
ITENS FRACASSADOS NOS PREGÕES 07.01/2022, 12.01/2022, 24.01/2022, 25.01/2022 E 34.01/2022, 

Fornecedor: DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 02.472.743/0001-
90totalizando o valor de: R$ 67.200,00 (SESSENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS). Data de assinatura: 

17/04/2023. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no 
endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de

[...]

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA LABORATÓRIO, ORIUNDOS DOS 

ITENS FRACASSADOS NOS PREGÕES 07.01/2022, 12.01/2022, 24.01/2022, 25.01/2022 E 34.01/2022, 
Fornecedor: G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ sob o nº 23.420.875/0001-48, 

totalizando o valor de $ 40.745,50 (QUARENTA MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS). Data de assinatura: 17/04/2023. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de 

Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.